государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» имени Золотарева Петра

Ивановича  с. Летниково муниципального района Алексеевский Самарской области

446650, Самарская область, Алексеевский район, с. Летниково, ул. З. Вобликова, 150

Телефон: (84671) 4-71-21 Факс: (84671) 4-71-53 E-mail: b-sw@yandex.ru

ПРИКАЗ

27.10.2020 г.                                                                                                    № 200

с. Летниково

«О дополнительных   каникулах»

  На основании распоряжения Министерства образования и науки Самарской области №

895-р от 27.10.2020 «Об объявлении дополнительных каникул для обучающихся

общеобразовательных организаций, расположенных на территории Самарской области»

Приказываю:

1. Объявить на период со 2 по 8 ноября дополнительные каникулы для обучающихся

ГБОУ СОШ с. Летниково. Внести соответствующие изменения в годовой учебный

график.

2. Внести изменения в рабочие программы учебных предметов.

3. С целью организации досуга и полезной деятельности обучающихся,

организовать  проведение профильных онлайн-смен, способствовать их участию в

различных мероприятиях в дистанционном формате.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на и.ф.о. заместителя директора по

УР Зубцову  Н.Н.

mailto:b-sw@yandex.ru